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Folha Mensal

Divisão igual a 000002; Nome Divisão igual a APOSENTADOS

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

179.651,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 179.651,10

Total de Descontos 27.920,52

Total Líquido 151.730,58

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

179.651,10 (+)

1.101,70 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

180.752,80 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

27.920,52 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

27.920,52

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

01 1.101,70 0,00 0,00 1.101,700,00Efetivo(a)

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00Inativo(a)

1.101,700,000,001.101,70 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 64

Total 64

Quantidade de trabalhadores processados 64

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

038 PROVENTOS DE APOSENTADORIA 1.860,00 Salário Base155.364,9564

074 QUINQUENIO 15% 75,00 A.T.S.7.613,3316

075 QUINQUENIO 20% 120,00 A.T.S.9.480,6718

076 QUINQUENIO 25% 50,00 A.T.S.2.582,893

077 QUINQUENIO 30% 60,00 A.T.S.1.855,053

078 QUINQUENIO 35% 35,00 A.T.S.2.754,213

Resumo de Proventos por Classificação

A.T.S. 340,00 24.286,15

Salário Base 1.860,00 155.364,95

2.200,00 179.651,10Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

040 CONSIGNADO CEF 3.494,00 14.692,3137

069 CONSIGNADO BB 1.316,00 6.995,9615

501 DESCONTO SINTEAL 8,00 392,558

920 IRRF - SALARIO 387,50 5.839,7018

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 5.205,50 27.920,52

1.860,00 27.920,52Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

01 - Efetivo(a) 0,00

02 - Inativo(a) 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 179.651,10

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 5.508,49

01 - Efetivo(a) 5.508,49

02 - Inativo(a) 0,00
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Folha Mensal

Divisão igual a 000003; Nome Divisão igual a PENSIONISTAS

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

6.072,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 6.072,00

Total de Descontos 0,00

Total Líquido 6.072,00

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

6.072,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

6.072,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

12 0,00 0,00 0,00 0,000,00Pensionista

0,000,000,000,00 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 4

Total 4

Quantidade de trabalhadores processados 4

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

019 PROVENTOS DE PENSAO 120,00 Salário Base6.072,004

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 120,00 6.072,00

120,00 6.072,00Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

12 - Pensionista 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 6.072,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

12 - Pensionista 0,00
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Folha Mensal

Divisão igual a 000001; Nome Divisão igual a ATIVOS

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 4.000,00

Total de Descontos 0,00

Total Líquido 4.000,00

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

4.000,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

4.000,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

01 0,00 0,00 0,00 0,000,00Efetivo(a)

0,000,000,000,00 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 2

Total 2

Quantidade de trabalhadores processados 2

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

030 GRATIFICACAO* 0,00 Gratificações4.000,002

Resumo de Proventos por Classificação

Gratificações 0,00 4.000,00

0,00 4.000,00Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

01 - Efetivo(a) 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 0,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

01 - Efetivo(a) 0,00
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